CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  ,9ce  DE 15 DE OUTUBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   esq   /2018
CM-PALMITAL 	 I  0 /2018

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta

Casa de Leis, o valor dos restos à pagar do exercício de 2016 para o exercício de 2017 e do exercício

de 2017 para o exercício de 2018, bem como o valor dos precatórios que foram pagos em 2017 e os

que estão previstos para serem pagos até o final do presente exercício, bem como nos informe qual a

arrecadação efetivada durante o exercício de 2017.

Justifica-se tal requerimento, uma vez que é atribuída a esta Casa de Leis o dever de

Fiscalizar os atos da administração pública direta e indireta, nos termos do artigo 77, da Lei Orgânica

do Município de Palmital.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 15 de outubro de 2018.

CHRISM

i'EREIRA

G
ere ora

2knek./G2(10_
EM  	. i 111 (-6   DISCUS ÃO E VOTAÇÃO /  ENCAMINHAR OFíCI,O,
POR  •,AL 	77.  1,c da
SESSÃO 	 DE)5Í O 18 CM-PALMITAL  I  S/ 10

Rodo )1t M nsoleli
residente

dol o Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   ICII0  /2018

OFÍCIO N°   35S  /2018

 	I
Rosângela

'arrilha
Assistente L c islativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000011